合同编号：



江苏科技大学智慧校园研究所
项目任务书


项目名称：                               
指南代码：                               
项目负责人：                             
所属单位：                               
联系电话：                               









智慧校园研究所制


	
项目名称
	

	负 责 人
	
	职务/职称
	
	所在部门
	

	项目类别
	□软件产品       □流程

	系统复杂度
	□复杂           □较复杂         □一般

	一、研发主要内容（包含关键技术、主要功能模块、流程、数据走向等）


	二、服务器部署要求（流程类不需填）

	硬件
	CPU
	核
	软件
	操作系统
	

	
	内存
	G
	
	
	□32位  □64位

	
	硬盘
	G
	
	其它
	

	三、项目组成员（含负责人）

	姓名
	职务/职称
	技术专长
	分  工

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]四、经费预算：（不支持硬件费用，评审费不用列支）

	序号
	开支科目
	测算依据
	经费预算（元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	合  计
	



